
Весна Коловска е дипломиран новинар со 30 годишно искуство. Работи како уредник- 

новинар во националното радио „Канал 77“. Во својот работен век работела и како 

дописник од Скопје за британскиот сервис Би-Би-Си. Соработува со повеќе домашни и 

странски медиуми, автор на истражувачки приказни, а работи и на продукција за 

граѓански организации. Од самиот почеток на основањето на новинската агенција „Мета“ 

работи како соработник – дописник. Соработува со „Сервисот за проверка на факти“ и 

„Вистиномер“. 

 


